Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 4º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas

Fone: (82) 3315-2500 l Fax: (82) 3315-2501 l Ouvidoria: 0800 284 0429 l Cep 57.020-050 l CNPJ 04.730.141/0001-10

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

*DECRETO Nº 67.965, DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso
XIV do art. 107 da Constituição Estadual, considerando o disposto na Lei Estadual nº 6.267, de 20
de setembro de 2001, com redação dada pelas Leis Estaduais nº 7.151, de 5 de maio de 2010 e
7.566, de 9 de dezembro de 20134, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº
E:1101-2506/2019, RESOLVE nomear, CAMILLA DA SILVA FERRAZ, CPF nº 063.711.874-
06, para exercer o cargo, de provimento em comissão, de Diretor do Conselheiro Executivo de
Regulação, Nível DIRE, da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas -
ARSAL, do Serviço Civil do Poder Executivo, na forma da Lei Delegada nº 47, de 10 de agosto de
2015.
PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 15 de outubro de 2019, 203º da
Emancipação Política e 131º da República.

JOSÉ RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO
Governador

*republicado por incorreção.

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

17

OUTUBRO

2019

50